Postadress/Postal address
Swansons Telemekanik AB
Osbackevägen 5
SE-449 44 Nol
Telefon nr/Telephone no
+46(0)303-746 320
Hemsida/Webb

på enhet vilket betyder att enheten startar så
fort nätet ansluts.
Kontrollera att utspänningen är riktig
Anslut lasten och batteriet.
Slå därefter till batterisäkringarna
Slå sist på utgångsäkringarna
A-larm: larm från SM108 - nätavbrott
B-larm: larm från SM205A/L – batterilarm,
laddspänningsfel, lågbatterispänning och
jordfel. (option)
C-larm: säkrings/utspänningslarm
Modell Säkring S1, Säkring
F5, F6
Säkring
batt F7,F8
SM3000/12-20  4 A T C er  20AT  25AT
SM3000/24-10  4 A T Cer  10AT  13AT
SM3000/24-20  6,3 A T Cer  20AT  25AT
SM3000/48-10  6 , 3 A T Cer  10AT  13AT
                        SM40
                     Strömförsörjning med plats för batteri
P
O

fort nätet ansluts.
Kontrollera att utspänningen är riktig
Anslut lasten och batteriet.
Slå därefter till batterisäkringarna
Slå sist på utgångsäkringarna
A-larm: larm från SM108 - nätavbrott
B-larm: larm från SM205A/L – batterilarm,
laddspänningsfel, lågbatterispänning och
jordfel. (option)
C-larm: säkringslarm
                            Kortet är plaserad i locket
Modell Säkring S1, Säkring
F5, F6
Säkring
batt F7,F8
SM3000/24-40  6,3 A T cer  40AT  50AT
SM3000/48-20 6,3 A T Cer  20AT  25AT
                        SM40
                     Strömförsörjning med plats för batteri
P
O